[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №92/2
О назначении выборов депутатов

        от 14 июня 2022 года
Совета депутатов городского округа
 Зарайск  Московской области
В соответствии со статьёй 10  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьёй 6 Закона Московской области от 04.06.2013 №46/2013-ОЗ "О муниципальных выборах в Московской области", со статьёй 15 Устава муниципального образования городской округ Зарайск Московской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области 26.10.2017 №10/1,
Совет депутатов городского округа Зарайск решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области на 11 сентября 2022 года.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Московской области и в территориальную избирательную комиссию города Зарайск.

3. Опубликовать на сайте администрации городского округа Зарайск  и в газете городского округа Зарайск Московской области «За новую жизнь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и работе с населением (председатель Крючкова Л.В.).

Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru